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REIKNINGUR 
Lánasjóðs sveitarfélaga fyrir árið 1993. 

Rekstrarreikningur. 
Fjármunatekjur: 

Vaxtatekjur, verðbætur og gengismunur af útlánum............ 
Aðrar vaxtatekjur 

Lántökugjald 

Fjármunatekjur alls: 

Fjármagnsgjöld: 
Vaxtagjöld, verðbætur og gengismunur af langtímalánum ... 

Onnur vaxtagjöld.................00. 00.00.0000 
Lántökugjöld 

Fjármagnsgjöld alls: 

Fjármunatekjur — fjármagnsgjöld án verðbreytingafærslu ... 

Reiknuð gjöld v/verðbreytinga ..............000.00 0000. 0 0 

Hreinar fjármunatekjur: 

Aðrar tekjur: 
Framlag Jöfnunarsjóðs sveitarfélaga ....................00..00.0.. 

Aðrar tekjur alls: 

Rekstrargjöld: 
Hlutdeild í sameiginlegum kostnaði ................00.00.0 0000... 0... 
Sérkostnaður Lánasjóðs ..........0.00000.0 000. 00.00.0000. 
Afskr. varanl. rekstrarfjámuna 

Rekstrargjöld alls: 

Tekjuafgangur ársins: 

Efnahagsreikningur 

Eignir 
Veltufjármunir 

SJÓðÖUr ..........0.00000 00.00.0000 eens erna 

Bankainnstæður ....................000...00 0000 eee eeen 

Útistandandi skuldir 
Gjaldfallnar afborganir og vextir ...........20.00..0 00 0a0 en. 
Afallnir útistandandi vextir.................0...0..00.000..0.0... 

Afborg. sem gjaldf. á næsta ári...................0...0.... ee. een. 

Veltufjármunir alls: 

Nr. 467 

kr. 

351.118.275 

6.056.978 

9.412.944 

366.588.197 

63.818.320 
350.076 
591.986 

64.760.382 

301.827.815 
(1)  103.132.079 

198.736 

5.642.014 

5.642.014 

10.527.828 
5.961.091 
1.739.364 

18.228.283 

186.109.467 

kr. 

0 

29.187.858 

5.033.984 

12.994.509 

99.701.408 

561.589.949 

708.507.708
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Fastafjármunir: 
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Langtímakröfur: 
Skuldabréfaeign.................0.00. 0000 ester 
Af. til greiðslu á næsta ári........................ 

Langtímakröfur alls: 

Áhættufé: 

Hlutabréfaeign ..............0..0... 0... 

Áhættufé alls: 

Varanlegir rekstrarfjármunir: 
Tölvubúnaður................0..0..0 rr 

Fasteign 

Varanl. rekstrarfjármunir alls: 

Fastafjármunir alls: 

Eignir samtals 

Skuldir og eigið fé 
Skammtímaskuldir 

Skuldheimtumenn ...............000 0000 eeen 

Áfallnir ógr. VEXLÍT ..........0.00 nearest 

Afb. næsta árs af langtímaskuldum ............0....000 000 000... 

Skammtímaskuldir alls: 

Langtímaskuldir: 
Langtímalán: 

Framkvæmdasjóður Íslands 

Seðlabanki Islands 

Norræni fjárfestingabankinn 

Afborganir næsta árs 

Langtímalán alls: 

Ábyrgðarskuldbinding: 

Lífeyrisskuldbinding v/starfsm. ...............0.0.000 0000 

Ábyrgðarskuldb. alls: 

Skuldir alls: 

4.347.2172.107 
570.375.622 
  

3.776.896.485 
  

200.000 
  

200.000 
  

459.965 
31.403.488 
  

31.863.453 
  

3.808.959.938 
  

4.517.467.646 
  

kr. 

2.188.839 

6.772.511 

86.903.896 
  

95.865.246 
  

307.550.133 
6.578.790 

411.856.605 
  

125.985.528 
86.903.896 
  

639.081.632 
  

10.243.000 
  

10.243.000 
  

145.189.878 
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Eigið fé: 

  

  

Endurmatsreikningur ..............000000 00... 0 eee ene 1.939.388.101 

Óráðstafað eigið fé ................... 1.832.889.667 

Eigið fé alls: ...........0..00... 0 3.772.277.168 

Skuldir og eigið fé samtals:.................00000 000 0000. 4.517.467.646 
  

Reykjavík, 24. febrúar 1994. 

Þórður Skúlason. 
  

Birgir L. Blöndal. 

Áritun endurskoðenda. 

Ég hefi endurskoðað ársreikning Lánasjóðs sveitarfélaga fyrir árið 1993. Árs- 
reikningurinn hefur að geyma rekstrarreikning ársins 1993, efnahagsreikning 31. 
desember 1993, fjármagnsstreymi og sjóðstreymi 1993. 

Við framkvæmd endurskoðunarinnar voru gerðar þær kannanir á bókhaldi og bók- 
haldsgögnum, sem ég taldi nauðsynlegar. Það er álit mitt, að miðað við viðteknar 
reikningsskilavenjur, gefi ársreikningurinn glögga mynd af rekstri sjóðsins árið 1993 og 
efnahag hans í árslok. 

Reykjavík, 24. febrúar 1994. 

Sveinn Sæmundsson, 

löggiltur endurskoðandi. 

Við undirritaðir, endurskoðendur Lánasjóðs sveitarfélaga, höfum yfirfarið ársreikning 
þennan. Hann er í samræmi við ákvæði laga og leggjum við til, að hann verði samþykktur. 

Reykjavík, 24. febrúar 1994. 

Sveinn Sæmundsson. Ingimundur Sigurpálsson.


